学 号 外

令 和 ３ 年 ６ 月 2 2 日

 各 私 立 学 校 設 置 者

 各 私 立 学 校 長  様

(幼・小・中・高・特・専)

        岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

   「学校健康診断結果の保管方法等に関する実態調査及び校務支援システム導入

状況調査」について

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

つきましては、令和３年６月30日（水）までに、以下の回答フォームに入力をお願い

します。

○ 幼稚園

学校設置者用： https://pf.mext.go.jp/admission/page-23646.html

学校用： https://pf.mext.go.jp/admission/page-23643.html

○ 小学校、中学校、高等学校、特別支援学校

学校設置者用（詳細版）：https://pf.mext.go.jp/admission/page-23635.html

学校用（詳細版）： https://pf.mext.go.jp/admission/page-23651.html

○ 専修学校

学校用： https://pf.mext.go.jp/admission/page-23643.html

【担当】私学振興担当 内藤

電話：019-629-5041 FAX：019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp

https://pf.mext.go.jp/admission/page-23646.html
https://pf.mext.go.jp/admission/page-23643.html
https://pf.mext.go.jp/admission/page-23635.html
https://pf.mext.go.jp/admission/page-23651.html
https://pf.mext.go.jp/admission/page-23643.html